Decessor Noster introductionis Causae Commissionem manu propria 

signaverit; eademque, introducta cum fuerit, minoribus interea superatis 

iudiciis, adeo deinceps progressa est, ut mox etiam super Venerabilis Servi 

Dei Antonii Mariae Claret virtutibus disceptari coeptum sit; quas tanquam 

heroica qualitate praeditas atque exornatas Nos ipsi anno M D C C C C X X V I 

octavo idus Ianuarias sollemniter adprobavimus et declaravimus. Agitata 

dein quaestione de miraculis quae a Deo patrata ferebantur per eiusdem 

Venerabilis intercessionem, post duas Congregationes, antepraeparatoriam 

nempe et praeparatoriam, nec non aliam generalem congregationem, quae 

coram Nobis die decima tertia mensis Februarii huius anni habita est, rebus 

omnibus acerrimo iudicio iuvestigatis, Nosmetipsi, die decima octava 

praefati mensis, nempe Dominica prima Quadragesimae, miracula propo

sita constare sollemniter declaravimus, ulteriusque proinde in casu procedi 

posse. Cum igitur esset de heroicis virtutibus deque miraculis prolatum 

iudicium, illud discutiendum supererai, num Venerabilis ipse Dei Famulus 

inter Beatos caelites recensendus tuto foret. Hoc dubium propositum est a 

dilecto filio Nostro Alexandro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Verde, 

hodierno Causae Relatore, in generalibus comitiis coram Nobis habitis in 

Aedibus Vaticanis die vicesima mensis Februarii memorati, omnesque qui 

aderant, tam Cardinales quam Sacrorum Rituum Consultores, unanimi 

consensu affirmative responderunt. Nos vero in re tanti momenti Nostram 

fiperire mentem distulimus donec enixis precibus a Patre luminum subsi

dium posceremus. Quod cum impense fecissemus, tandem die vicesima 

quarta nuperrime praeterita, nempe die festo S. Matthiae Apostoli, Eucha

ristico Sacro rite litato, adstantibus dilectis filiis Nostris Camillo Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinali Laurenti, qui Sacrae Rituum Congregationi 

praepositus est, et Alexandro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Verde, 

Causae Relatore, nec non dilectis filiis Alfonso Carinci, Congregationis 

Rituum a secretis, et Salvatore Natucci, generali Sanctae Fidei promo

tore, sollemniter ediximus tuto procedi posse ad Venerabilis Famuli Dei 

Antonii Mariae Claret beatificationem. Quae cum ita sint, Congregationis 

praesertim Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis B. Mariae Virginis 

vota implentes, apostolica Nostra auctoritate, praesentium Litterarum 

tenore facultatem facimus ut idem Venerabilis Dei Servus Antonius Maria